dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO MapTbiHOB Cepreinn AHOpeeBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005550

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

01.04.2009

POO
Homep OO1BLEeKT OueHKM,

Iop. MU0 haTa Bup,
oTyeTa HanpasJieHue .

3aKJIlOYMBLUEE AO0rOBOpP = COCTaBJ/IeHUA onpepenseMon
06 KBasandUKaLuMmoHHOro

Ha NpoBeAeHue OLeHKM @ oT4yeTa CTOMMOCTH
OoueHKe aTTectaTta
01/01-10-
15 OO0O«lapaHTOUEeHKa» 01.10.2015 aBTOMObBUb pbIHOYHasA
01/05-10-
15 O0O«lapaHTOULEHKa» 05.10.2015 aBToOMObUIb pbIHOYHaA
02/05-10-
15 OO0O«lapaHTOUEHKa» 05.10.2015 aBTOMObBWIb pbIHOYHasA
01/06-10-
15/ OOO«TlapaHTOUeHKa» 06.10.2015 aBTOMOOUNb pblHOYHas
02/06-10-
15/ OO0O«lapaHTOUeHKa» 06.10.2015 aBTOMObOUNb pbIHOYHas
03/06-10-
15/ OOO«lapaHTOUeHKa» 06.10.2015 aBTOMObOUb pbIHOYHas
01/07-10-
15 0O0O«lapaHTOULEHKa» 07.10.2015 aBTOMOb6Ub pbIHOYHasA
02/07-10-
15 0O0O«lapaHTOULEHKa» 07.10.2015 aBToOMObUb pblHOYHasA
01/08-10-
15 0O0O«lapaHTOULEHKa» 08.10.2015 aBToOMObUb pblHOYHasA
01/14-10-

00O«lapaHTOULEeHKa» 14.10.2015 aBTOMObGUIb pbIHOYHaA

15



01/15-10-
15

01/16-10-
15

01/20-10-
15

01/21-10-
15

02/21-10-
15

01/22-10-
15

01/26-10-
15

02/26-10-
15

P-01-
11.15

01/10-11-
15

02/10-11-
15

03/10-11-
15

04/10-11-
15

01/12-11-
15

01/13-11-
15

01/16-11-
15

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEeHKa»

00O« apaHTOULEeHKa»

00O0«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

00O« apaHTOULEeHKa»

00O«lapaHTOULEeHKa»

00O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O0«lapaHTOULEHKa»

OO0O«IlapaHTOUEHKa»

15.10.2015

16.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

02.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

aBToOMObOWUIIb

aBToMOb6UIb

aBToMobuIb

aBTomMobuUIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOU/Ib

aBToMob6uUIb

aBToMobUIb

aBTomMobub

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOWU/Ib

aBToMob6uUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02/16-11-
15

01/18-11-
15

02/18-11-
15

01/20-11-
15

01/23-11-
15

02/23-11-
15

01/26-11-
15

01/27-11-
15

02/27-11-
15

03/27-11-
15

04/27-11-
15

01/07-12-
15

02/07-12-
15

01/14-12-
15

01/15-12-
15

01/17-12-
15

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEeHKa»

00O« apaHTOULEeHKa»

00O0«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

00O« apaHTOULEeHKa»

00O«lapaHTOULEeHKa»

00O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O0«lapaHTOULEHKa»

OO0O«IlapaHTOUEHKa»

16.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

07.12.2015

07.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

aBToOMObOWUIIb

aBToMOb6UIb

aBToMobuIb

aBTomMobuUIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOU/Ib

aBToMob6uUIb

aBToMobUIb

aBTomMobub

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOWU/Ib

aBToMob6uUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02/17-12-
15

01/18-12-
15

02/18-12-
15

01/21-12-
15

01/23-12-
15

02/23-12-
15

01/25-12-
15

01/28-12-
15

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEeHKa»

00O« apaHTOULEeHKa»

00O0«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

0O0O«lapaHTOULEHKa»

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

aBToOMObOWUIIb

aBToMOb6UIb

aBToMobuIb

aBTomMobuUIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOU/Ib

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



