Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мартынов Сергей Андреевич 005550 01.04.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/01-10- 15	ООО«ГарантОценка»	01.10.2015	автомобиль	рыночная
01/05-10- 15	ООО«ГарантОценка»	05.10.2015	автомобиль	рыночная						
02/05-10- 15	ООО«ГарантОценка»	05.10.2015	автомобиль	рыночная						
01/06-10- 15	ООО«ГарантОценка»	06.10.2015	автомобиль	рыночная						
02/06-10- 15	ООО«ГарантОценка»	06.10.2015	автомобиль	рыночная						
03/06-10- 15	ООО«ГарантОценка»	06.10.2015	автомобиль	рыночная						
01/07-10- 15	ООО«ГарантОценка»	07.10.2015	автомобиль	рыночная						
02/07-10- 15	ООО«ГарантОценка»	07.10.2015	автомобиль	рыночная						
01/08-10- 15	ООО«ГарантОценка»	08.10.2015	автомобиль	рыночная						
01/14-10- 15	ООО«ГарантОценка»	14.10.2015	автомобиль	рыночная						

01/15-10- 15	ООО«ГарантОценка»	15.10.2015	автомобиль	рыночная
01/16-10- 15	ООО«ГарантОценка»	16.10.2015	автомобиль	рыночная
01/20-10- 15	ООО«ГарантОценка»	20.10.2015	автомобиль	рыночная
01/21-10- 15	ООО«ГарантОценка»	21.10.2015	автомобиль	рыночная
02/21-10- 15	ООО«ГарантОценка»	21.10.2015	автомобиль	рыночная
01/22-10- 15	ООО«ГарантОценка»	22.10.2015	автомобиль	рыночная
01/26-10- 15	ООО«ГарантОценка»	26.10.2015	автомобиль	рыночная
02/26-10- 15	ООО«ГарантОценка»	26.10.2015	автомобиль	рыночная
P-01- 11.15	ООО«ГарантОценка»	02.11.2015	автомобиль	рыночная
01/10-11- 15	ООО«ГарантОценка»	10.11.2015	автомобиль	рыночная
02/10-11- 15	ООО«ГарантОценка»	10.11.2015	автомобиль	рыночная
03/10-11- 15	ООО«ГарантОценка»	10.11.2015	автомобиль	рыночная
04/10-11- 15	ООО«ГарантОценка»	10.11.2015	автомобиль	рыночная
01/12-11- 15	ООО«ГарантОценка»	12.11.2015	автомобиль	рыночная
01/13-11- 15	ООО«ГарантОценка»	13.11.2015	автомобиль	рыночная
01/16-11- 15	ООО«ГарантОценка»	16.11.2015	автомобиль	рыночная

02/16-11- 15	ООО«ГарантОценка»	16.11.2015	автомобиль	рыночная
01/18-11- 15	ООО«ГарантОценка»	18.11.2015	автомобиль	рыночная
02/18-11- 15	ООО«ГарантОценка»	18.11.2015	автомобиль	рыночная
01/20-11- 15	ООО«ГарантОценка»	20.11.2015	автомобиль	рыночная
01/23-11- 15	ООО«ГарантОценка»	23.11.2015	автомобиль	рыночная
02/23-11- 15	ООО«ГарантОценка»	23.11.2015	автомобиль	рыночная
01/26-11- 15	ООО«ГарантОценка»	26.11.2015	автомобиль	рыночная
01/27-11- 15	ООО«ГарантОценка»	27.11.2015	автомобиль	рыночная
02/27-11- 15	ООО«ГарантОценка»	27.11.2015	автомобиль	рыночная
03/27-11- 15	ООО«ГарантОценка»	27.11.2015	автомобиль	рыночная
04/27-11- 15	ООО«ГарантОценка»	27.11.2015	автомобиль	рыночная
01/07-12- 15	ООО«ГарантОценка»	07.12.2015	автомобиль	рыночная
02/07-12- 15	ООО«ГарантОценка»	07.12.2015	автомобиль	рыночная
01/14-12- 15	ООО«ГарантОценка»	14.12.2015	автомобиль	рыночная
01/15-12- 15	ООО«ГарантОценка»	15.12.2015	автомобиль	рыночная
01/17-12- 15	ООО«ГарантОценка»	17.12.2015	автомобиль	рыночная

02/17-12- 15	ООО«ГарантОценка»	17.12.2015	автомобиль	рыночная
01/18-12- 15	ООО«ГарантОценка»	18.12.2015	автомобиль	рыночная
02/18-12- 15	ООО«ГарантОценка»	18.12.2015	автомобиль	рыночная
01/21-12- 15	ООО«ГарантОценка»	21.12.2015	автомобиль	рыночная
01/23-12- 15	ООО«ГарантОценка»	23.12.2015	автомобиль	рыночная
02/23-12- 15	ООО«ГарантОценка»	23.12.2015	автомобиль	рыночная
01/25-12- 15	ООО«ГарантОценка»	25.12.2015	автомобиль	рыночная
01/28-12- 15	ООО«ГарантОценка»	28.12.2015	автомобиль	рыночная